
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 21 мая 2021 года № 59
г. Горняк

Об итогах проведения муниципального конкурса чтецов 
среди учащихся начальных классов «Цена Победы!», 

посвященного Дню Победы

На основании приказа Комитета по образованию № 39/1 от 08.04.2021 г. 
«Об утверждении Положения и проведении муниципального конкурса 
чтецов среди учащихся начальных классов «Цена Победы!», посвященного 
Дню Победы», в целях воспитания у учащихся гражданственности и любви к 
своей Родине; формирования у молодежи чувства гордости и уважения к 
творческому поэтическому наследию России; формирования активной 
жизненной позиции, чувства патриотизма у подрастающего поколения, 
подъема общего культурного уровня обучающихся;
обучения выразительному чтению, актерскому мастерству; выявления и 
поощрения талантливых детей и подростков был проведен муниципальный 
конкурс чтецов среди учащихся начальных классов «Цена Победы!», 
посвященного Дню Победы. На основании протоколов жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального конкурса чтецов 
среди учащихся начальных классов «Цена Победы!», посвященного 
Дню Победы:

Ф. И. участника Школа Ф.И.О.
руководителя

Класс Результат

Брунев Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» Ефименко Т. Н. 1 класс 1 место
Литвинов Всеволод МБОУ «Гимназия №3» Грачёва JI. И. 1 класс 1 место
Филатова Оксана МБОУ «СОШ №4» Акимова Г. Н. 1 класс 1 место
Корчагина Мария МБОУ «СОШ №4» Анпилова Г. В. 2 класс 1 место
Елистратова Ева МБОУ «Гимназия №3» Жажко Т. Н. 3 класс 1 место
Яковлева Александра МБОУ «СОШ №4» Предводителева И. 

И.
3 класс 1 место

Митрофанов Владимир МБОУ «Гимназия №3» Ефанова О. С. 4 класс 1 место
Бархатов Ярослав МБОУ «Масальская 

СОШ»
Касаева Л. Я. 4 класс 1 место

Бердникова Злата МБОУ «СОШ №4» Нагибина Е. А. 4 класс 1 место



Г орькова Кристина МКОУ «Самарская 
СОШ»

Паладьева Т. В. 4 класс 1 место

Тарасова София МКОУ «Устьянская 
СОШ»

Сороколетова Н. Н. 1 класс 2 место

Устьянцева Лиза МБОУ «Масальская 
СОШ»

Крутьева Е. В. 1 класс 2 место

Нарожнова Милана МБОУ «СОШ №4» Шлыкова О. И. 1 класс 2 место
Ефимов Глеб МБОУ «Гимназия №3» Мареева М. И. 2 класс 2 место
Андреев Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» Мареева М. И. 2 класс 2 место
Осадчий Алексей МБОУ «СОШ №4» Клюева О. В. 2 класс 2 место
Шухова Варвара МКОУ «Локтевская 

СОШ»
Снидкова И. А. 2 класс 2 место

Дорохина Полина МКОУ «Устьянская 
СОШ»

Немчинова Е. А. 3 класс 2 место

Боенко Юлия МКОУ «Кировская 
СОШ»

Зинченко Л. Ф. 4 класс 2 место

Белодедова Полина МБОУ «Масальская 
СОШ»

Касаева Л. Я. 4 класс 2 место

Митина София МБОУ «СОШ №4» Кутлубаева В. В. 4 класс 2 место

Мироненко Эллина МБОУ «СОШ №2» Удодова О. Н. 1 класс 3 место
Осипенко Мария МБОУ «Гимназия №3» Ефименко Т. Н. 1 класс 3 место
Краснослободцева Анна МБОУ «Масальская 

СОШ»
Крутьева Е. В. 1 класс 3 место

Коробкина Антонина МБОУ «СОШ №4» Акимова Г. Н. 1 класс 3 место
Маркосян Г ор МБОУ «СОШ №2» Зайцева О. А. 2 класс 3 место
Гребенникова Валерия МБОУ «СОШ №2» Руль В. В. 2 класс 3 место
Фоменко Данил МБОУ «Гимназия №3» Мареева М. И. 2 класс 3 место
Фистунова Елизавета МБОУ «Успенская 

СОШ»
Одинцева Н. М. 2 класс 3 место

Розенгрин Нелли МКОУ
«Второкаменская
СОШ»

Шенцева В. В. 2 класс 3 место

Мирзоян Жанета МБОУ «СОШ №4» Клюева О. В. 2 класс 3 место
Антропова Алина МБОУ «СОШ №4» Разживина А. В. 3 класс 3 место
Гамаюнов Евгений МБОУ «Гимназия №3» Ефанова О. С. 4 класс 3 место
Юрченко Василиса МБОУ «Успенская 

СОШ»
Прокопичева Т.В. 4 класс 3 место

Босых Глеб МБОУ «Гимназия №3» Грачева Л. И. 4 класс 3 место
Шевцов Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» Грачева Л. И. 4 класс 3 место

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
методиста РМК Бибикову К.Н..

/У  л ' .<S

a XjA v -  x c -i-.\

Председатель Комитета по об]ЬаЗю
\\ л>'«

v ,.\Vч

П.П. Одинцев


